
 

 

 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

 21 січня 2021 року                                            № 27 

 

Про затвердження списків громадян, 
які перебувають на квартирному обліку 

у виконавчому комітеті 
Слобожанської селищної ради 

 

 

       На виконання власних повноважень, зазначених у пп.2 п.а частини першої ст. 30 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись до  ст. 43, 45, 46 Житлового 
кодексу Української РСР та п. 23  Правил  обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів Української РСР  і Української республіканської  ради 
професійних спілок  від 11.12.1984 року № 470, згідно з рішенням ІІ сесії Слобожанської 
селищної ради VIII скликання від 10.12.2020 р. № 36-VIII «Про питання реорганізації 
сільських рад» виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити списки осіб, які перебувають на  квартирному обліку у виконавчому комітеті 
Слобожанської  селищної ради станом на 01.01.2021 року  (Додатки  № 1, № 2, № 3). 
2. Покласти повноваження з ведення квартирного обліку у виконавчому комітеті 
Слобожанської селищної ради на відділ ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та 
архітектури Слобожанської селищної ради. 
3. Після передання до Слобожанської селищної ради списків та документів стосовно 
громадян, що перебувають на квартирному обліку, від розформованих сільських рад, які 
входять до складу громади Слобожанської селищної ради в процесі їх реорганізації 
(Нижньбишкинської сільської ради, Лиманської сільської ради, Геніївської сільської ради, 

Шелудьківської сільської ради, Скрипаївської сільської ради), здійснити корегування 
списків, затверджених цим рішенням (Додатки № 1, № 2, № 3). 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на громадську комісію з  житлових  
питань ( голова  комісії  М.М.  Дубнюк). 
 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                          Дмитро  ДІХТЯР 


